
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

07.09.2018                                          м. Черкаси                                           № 9/1 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 22.12.2017 

№ 19-22/VII 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 22.12.2017 № 19-22/VII», внесений обласною 

державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту фінансів облдержадміністрації Митюк Т.С. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати запропоновані зміни до обласного бюджету, проект 

рішення обласної ради «Про внесення змін до рішення обласної ради від 

22.12.2017 № 19-22/VII» та рекомендувати розглянути питання на 

пленарному засіданні обласної ради. 

2. Внести на розгляд сесії обласної ради проект рішення «Про 

звернення депутатів Черкаської обласної ради до  Верховної Ради України, 

Кабінету Міністрів України щодо виділення коштів з державного бюджету 

на забезпечення лікування хворих на цукровий діабет у Черкаській області». 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      В. Парамонов 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

07.09.2018                                         м. Черкаси                                            № 9/2 

 

 

Про призначення ІЛЬЇНОЇ Н.М. на 

посаду директора комунального 

підприємства "Аптека № 182" 

Черкаської обласної ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про призначення 

ІЛЬЇНОЇ Н.М. на посаду директора комунального підприємства «Аптека 

№ 182» Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Ільїної Надії Миколаївни на посаду 

директора комунального підприємства «Аптека № 182» Черкаської обласної 

ради та проект рішення «Про призначення ІЛЬЇНОЇ Н.М. на посаду 

директора комунального підприємства «Аптека № 182» Черкаської обласної 

ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

 

07.09.2018                                           м. Черкаси                                          № 9/3 

 

 

Про повернення з оренди цілісного 

майнового комплексу 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про повернення з 

оренди цілісного майнового комплексу». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про повернення з оренди цілісного 

майнового комплексу» та рекомендувати розглянути питання на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

07.09.2018                                          м. Черкаси                                          № 9/4 

 

 

Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА ЛІКАРНЯ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА ЛІКАРНЯ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА ЛІКАРНЯ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ» та рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      В. Парамонов 
 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

07.09.2018                                          м. Черкаси                                          № 9/5 

 

 

Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА ДИТЯЧА 

ЛІКАРНЯ» ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА ДИТЯЧА 

ЛІКАРНЯ» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА ДИТЯЧА ЛІКАРНЯ» ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати розглянути питання на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

07.09.2018                                         м. Черкаси                                           № 9/6 

 

 

Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ОНКОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР» 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ОНКОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ОНКОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР» 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати розглянути питання на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      В. Парамонов 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

07.09.2018                                        м. Черкаси                                             № 9/7 

 

 

Про реорганізацію ЧЕРКАСЬКОГО 

ОБЛАСНОГО КАРДІОЛОГІЧНОГО 

ЦЕНТРУ 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про реорганізацію 

ЧЕРКАСЬКОГО ОБЛАСНОГО КАРДІОЛОГІЧНОГО ЦЕНТРУ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про реорганізацію ЧЕРКАСЬКОГО 

ОБЛАСНОГО КАРДІОЛОГІЧНОГО ЦЕНТРУ» та рекомендувати розглянути 

питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      В. Парамонов 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

07.09.2018                                        м. Черкаси                                            № 9/8 

 

 

Про реорганізацію ЧЕРКАСЬКОГО 

ОБЛАСНОГО ШКІРНО-

ВЕНЕРОЛОГІЧНОГО 

ДИСПАНСЕРУ 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про реорганізацію 

ЧЕРКАСЬКОГО ОБЛАСНОГО ШКІРНО-ВЕНЕРОЛОГІЧНОГО 

ДИСПАНСЕРУ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про реорганізацію ЧЕРКАСЬКОГО 

ОБЛАСНОГО ШКІРНО-ВЕНЕРОЛОГІЧНОГО ДИСПАНСЕРУ» та 

рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      В. Парамонов 
 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

07.09.2018                                         м. Черкаси                                           № 9/9 

 

 

Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА 

ПСИХІАТРИЧНА ЛІКАРНЯ» 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА ПСИХІАТРИЧНА 

ЛІКАРНЯ» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА ПСИХІАТРИЧНА ЛІКАРНЯ» 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати розглянути питання на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      В. Парамонов 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

07.09.2018                                         м. Черкаси                                          № 9/10 

 

 

Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ПСИХОНЕВРОЛОГІЧНИЙ 

ДИСПАНСЕР» ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ПСИХОНЕВРОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГІЧНИЙ 

ДИСПАНСЕР» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати 

розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      В. Парамонов 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

07.09.2018                                        м. Черкаси                                            № 9/11 

 

 

Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ 

ДИСПАНСЕР» ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ ДИСПАНСЕР» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ 

ДИСПАНСЕР» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати 

розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

07.09.2018                                        м. Черкаси                                           № 9/12 

 

 

Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

НАРКОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР» 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

НАРКОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ НАРКОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР» 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати розглянути питання на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

07.09.2018                                        м. Черкаси                                           № 9/13 

 

 

Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ГОСПІТАЛЬ ВЕТЕРАНІВ ВІЙНИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ГОСПІТАЛЬ 

ВЕТЕРАНІВ ВІЙНИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ГОСПІТАЛЬ ВЕТЕРАНІВ ВІЙНИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати розглянути питання на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      В. Парамонов 
 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

07.09.2018                                        м. Черкаси                                           № 9/14 

 

 

Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА 

СТОМАТОЛОГІЧНА 

ПОЛІКЛІНІКА» ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА 

СТОМАТОЛОГІЧНА ПОЛІКЛІНІКА» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА СТОМАТОЛОГІЧНА ПОЛІКЛІНІКА» 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати розглянути питання на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      В. Парамонов 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

07.09.2018                                        м. Черкаси                                           № 9/15 

 

 

Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА СТАНЦІЯ 

ПЕРЕЛИВАННЯ КРОВІ» 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА СТАНЦІЯ 

ПЕРЕЛИВАННЯ КРОВІ» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА СТАНЦІЯ ПЕРЕЛИВАННЯ КРОВІ» 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати розглянути питання на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      В. Парамонов 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

07.09.2018                                        м. Черкаси                                           № 9/16 

 

 

Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ЦЕНТР ПЛАНУВАННЯ СІМ’Ї ТА 

РЕПРОДУКЦІЇ ЛЮДИНИ» 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР 

ПЛАНУВАННЯ СІМ’Ї ТА РЕПРОДУКЦІЇ ЛЮДИНИ» ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ПЛАНУВАННЯ СІМ’Ї ТА 

РЕПРОДУКЦІЇ ЛЮДИНИ» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та 

рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      В. Парамонов 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

07.09.2018                                        м. Черкаси                                           № 9/17 

 

 

Про припинення юридичної особи – 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ЦЕНТР ЗДОРОВ’Я ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про припинення 

юридичної особи – КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЧЕРКАСЬКИЙ 

ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ЗДОРОВ’Я ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про припинення юридичної особи – 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР 

ЗДОРОВ’Я ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати розглянути 

питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

07.09.2018                                        м. Черкаси                                          № 9/18 

 

 

Про хід виконання рішення обласної 

ради від 16.12.2016 № 10-1/VIІ "Про 

обласну цільову програму "Екстрена 

медична допомога Черкащини на 

2017-2020 роки" 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я на засіданні заслухала інформацію начальника 

управління охорони здоров’я облдержадміністрації Лобаса М.В. про хід 

виконання рішення обласної ради від 16.12.2016 № 10-1/VIІ «Про обласну 

цільову програму «Екстрена медична допомога Черкащини на 2017-2020 

роки» та вирішила: 

1. Інформацію про хід виконання рішення обласної ради від 16.12.2016 

№ 10-1/VIІ «Про обласну цільову програму «Екстрена медична допомога 

Черкащини на 2017-2020 роки» взяти до відома та продовжити контроль за 

його виконанням. 

2. Підтримати проект рішення «Про хід виконання рішення обласної 

ради від 16.12.2016 № 10-1/VIІ «Про обласну цільову програму «Екстрена 

медична допомога Черкащини на 2017-2020 роки» та рекомендувати 

розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

07.09.2018                                        м. Черкаси                                          № 9/19 

 

 

Про проведення конкурсного відбору 

кандидатів на посади керівників 

підприємств, установ, закладів 

спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Черкаської 

області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про проведення 

конкурсного відбору кандидатів на посади керівників підприємств, установ, 

закладів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

підтримати проект рішення «Про проведення конкурсного відбору 

кандидатів на посади керівників підприємств, установ, закладів спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області» та 

рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

07.09.2018                                        м. Черкаси                                            № 9/20 

 

Про стан виконання Програми 

економічного і соціального розвитку 

Черкаської області на 2017 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради,  

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, постійна 

комісія обласної ради з питань охорони здоров’я заслухала інформацію 

начальника управління економічного розвитку Департаменту регіонального 

розвитку облдержадміністрації Пивака Д. В. про стан виконання Програми 

економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2017 рік та 

вирішила:  

 

1. Взяти до відома інформацію про стан виконання Програми 

економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2017 рік. 

2. Погодити зняття з контролю в постійній комісії рішення обласної 

ради від 24.03.2017 № 13-1/VII «Про Програму економічного і соціального 

розвитку Черкаської області на 2017 рік» у зв’язку із закінченням терміну дії. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      В. Парамонов 
 

 

 

http://oblradack.gov.ua/files/docs/13-1-7.zip
http://oblradack.gov.ua/files/docs/13-1-7.zip

